
Organisator: SG AU
Wettkampfleiter M. Köppl
Startzeit: 16.00Uhr

Start: Strecke "Lang"  von Saghäusl 737m
Strecke "Kurz"  von Maut   1160m

Ziel: Roßfeld über Skitourenroute 1537m

Streckendaten Höhen Diff. Länge
Strecke "Lang" 800m 4,75km
Strecke "Kurz" 375m 1,95km
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Mädchen nach Laufzeit

Rang Stnr Vorname Nachname Team Jahrg. Laufzeit  Diff.

1 35 Hinterbrandner Marie SG Au 2010 26:13,96

2 16 Reich Lara La Sportiva Mountain Attack Team 2008 26:37,67 23,71

3 15 Reich Julia La Sportiva Junior Team 2009 26:48,99 35,03

4 72 Salzac Johanna SG Au 2011 29:30,49 3:16,53

5 36 Hinterbrandner Annalena SG AU 2012 29:32,50 3:18,54

6 67 Sunkler Magdalena WSV Bischofswiesen 2010 30:24,88 4:10,92

7 39 Angerer Amelie 2011 33:22,05 7:08,09

8 6 Köppl Emma SG AU 2006 46:32,38 20:18,42
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Buben nach Laufzeit

Rang Stnr Vorname Nachname Team Jahrg. Laufzeit  Diff.

1 28 Hillebrand Bastian SK Ramsau 2006 20:59,01

2 63 Wolfgruber Markus AV Teisendorf 2005 23:41,91 2:42,90

3 42 Steinmaßl Michael SC Anger 2009 24:29,36 3:30,35

4 48 Fenk Matthias DAV Sektion Berchtesgaden 2010 25:45,85 4:46,84

5 21 Ilsanker Florian SG AU 2010 26:12,75 5:13,74

6 14 Marschner Leon DAV Berchtesgaden 2008 28:01,22 7:02,21

7 23 Hrassky Maxi DAV Berchtesgaden 2009 28:26,28 7:27,27

8 52 Hagenhofer Daniel SG Au 2011 30:09,08 9:10,07

9 7 Köppl Nikolas SG AU 2009 30:38,41 9:39,40

10 13 Hake Nils Dav Sektion Berchtesgaden 2007 31:58,83 10:59,82

11 46 Kumeth Lukas SC Anger 2009 32:51,13 11:52,12

12 22 Hrassky Korbi DAV Berchtesgaden 2011 45:14,03 24:15,02

13 2 Geistlinger Julius SG AU 2011 45:25,67 24:26,66

14 20 Ilsanker Maxi SG AU 2011 51:12,10 30:13,09
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Mädchen und Buben nach Mittelzeit

Mittlere Laufzeit: 00:31:33,12

Rang Stnr Vorname Nachname Team Jahrg. Laufzeit  Diff. Mittelz.

1 13 Hake Nils Dav Sektion Berchtesgaden 2007 31:58,83 25,71

2 7 Köppl Nikolas SG AU 2009 30:38,41 54,71

3 67 Sunkler Magdalena WSV Bischofswiesen 2010 30:24,88 1:08,24

4 46 Kumeth Lukas SC Anger 2009 32:51,13 1:18,01

5 52 Hagenhofer Daniel SG Au 2011 30:09,08 1:24,04

6 39 Angerer Amelie 2011 33:22,05 1:48,93

7 36 Hinterbrandner Annalena SG AU 2012 29:32,50 2:00,62

8 72 Salzac Johanna SG Au 2011 29:30,49 2:02,63

9 23 Hrassky Maxi DAV Berchtesgaden 2009 28:26,28 3:06,84

10 14 Marschner Leon DAV Berchtesgaden 2008 28:01,22 3:31,90

11 15 Reich Julia La Sportiva Junior Team 2009 26:48,99 4:44,13

12 16 Reich Lara La Sportiva Mountain Attack Team 2008 26:37,67 4:55,45

13 35 Hinterbrandner Marie SG Au 2010 26:13,96 5:19,16

14 21 Ilsanker Florian SG AU 2010 26:12,75 5:20,37

15 48 Fenk Matthias DAV Sektion Berchtesgaden 2010 25:45,85 5:47,27

16 42 Steinmaßl Michael SC Anger 2009 24:29,36 7:03,76

17 63 Wolfgruber Markus AV Teisendorf 2005 23:41,91 7:51,21

18 28 Hillebrand Bastian SK Ramsau 2006 20:59,01 10:34,11

19 22 Hrassky Korbi DAV Berchtesgaden 2011 45:14,03 13:40,91

20 2 Geistlinger Julius SG AU 2011 45:25,67 13:52,55

21 6 Köppl Emma SG AU 2006 46:32,38 14:59,26

22 20 Ilsanker Maxi SG AU 2011 51:12,10 19:38,98
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Damen nach Laufzeit

Rang Stnr Vorname Nachname Team Jahrg. Laufzeit  Diff.

1 56 Paller Tatjana SC Lenggries 1995 23:54,74

2 60 Geißler Sylvie 1986 24:52,17 57,43

3 51 Michel Anna Monturastore BGD 2003 26:35,11 2:40,37

4 40 Robisch Rebecca Bundeswehr Lkdo Bayern 1991 26:41,05 2:46,31

5 9 Pötzelsberger Rosemarie Team Bikeworx Infowerk 1971 28:46,27 4:51,53

6 29 Wembacher Steffi 1988 32:03,97 8:09,23

7 4 Tassani-Prell Barbara Laufsport Tassani 1973 33:41,83 9:47,09

Saghäusl-Andreas Gedächtnislauf
29. Februar 2020

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Seite 5 von 9



Herren nach Laufzeit

Rang Stnr Vorname Nachname Team Jahrg. Laufzeit  Diff.

1 24 Kurz Maximilian La Sportiva Mountain Attack Team 1995 19:18,25

2 32 Kunz Alois WSV Aschau 1997 20:48,96 1:30,71

3 81 Ostfalk Markus Gebirgsjäger Btl. 231 1997 20:51,39 1:33,14

4 33 Kunz Alexander WSV Aschau 2000 21:09,75 1:51,50

5 26 Kurz Simon SG AU 1994 21:15,77 1:57,52

6 66 Kastner Felix Martini Speed Team 1990 21:24,00 2:05,75

7 65 Walch Christoph Martin‘s Bike Shop 1995 21:28,22 2:09,97

8 49 Hölzl Markus Martini Speed Team 1989 21:34,52 2:16,27

9 8 Hasenknopf Michael Maria Gern 1977 21:38,42 2:20,17

10 70 Lechner Sebastian DAV Traunstein 1985 21:40,81 2:22,56

11 50 Jank Andreas Lasportiva 1993 21:41,17 2:22,92

12 64 Pelzer Josef WSV Bischofswiesen 2001 21:42,27 2:24,02

13 53 Westenberger Alexander Marcel 1995 22:01,40 2:43,15

14 47 Lohfeyer Matthias Skisport Flatscher 1996 22:02,92 2:44,67

15 68 Sunkler Peter La Sportiva Mountain Attack Team 1979 22:11,85 2:53,60

16 19 Grassl Lukas Martin‘s Bike Shop 1993 22:20,41 3:02,16

17 3 Tassani-Prell Stephan Laufsport Tassani 1970 22:58,41 3:40,16

18 34 Hinterbrandner Franzi SG Au 1978 23:05,47 3:47,22

19 43 Kumeth Johannes SC Anger 1971 23:10,42 3:52,17

20 57 Schmuck Wolfgang Rc Martins Bikeshop Unken 1994 23:15,07 3:56,82

21 17 Reich Bernhard La Sportiva Mountain Attack Team 1981 23:18,82 4:00,57

22 27 Eder Franzi Atomic 2002 23:26,02 4:07,77

23 58 Eicher Gerhard SC Inzell 1978 23:31,77 4:13,52

24 61 Geißler Marcel SC Ainring 1985 23:36,69 4:18,44

25 55 Selbach David DAV Berchtesgaden 1974 24:32,11 5:13,86

26 18 Scherer Sigi Riap-Sport 1960 24:40,30 5:22,05

27 31 Wittmann Florian SC-Ainring 1984 24:46,42 5:28,17

28 12 Wagner Andrej 1974 25:29,72 6:11,47

29 71 Weighart Korbinian 1984 26:03,74 6:45,49

30 45 Wimmer Werner Martins Bike Shop 1975 26:06,19 6:47,94

31 69 Tanner Michael SC Haag 1969 26:09,53 6:51,28

32 54 Wächter Ben 1977 26:11,02 6:52,77

33 73 Voss Markus Ramsau 26:25,66 7:07,41

34 38 Angerer Karl Bundeswehr Lkdo Bayern 1979 26:50,74 7:32,49

35 25 Ostertag Wolfgang DAV BGD 1987 26:57,60 7:39,35

36 59 Hofreiter Martin SG Au 1980 27:26,50 8:08,25

37 10 Reis Peter Laufsport Tassani 1970 28:16,42 8:58,17

38 41 Kagerhuber Matthias Bundeswehr Lkdo Bayern 1985 29:19,58 10:01,33

39 44 Herrmann Luca Sg Scheffau Schellenberg 1998 30:54,07 11:35,82

40 62 König Johannes SG Au 1998 31:08,83 11:50,58
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Herren nach Laufzeit

Rang Stnr Vorname Nachname Team Jahrg. Laufzeit  Diff.
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41 30 Deutinger Christian SK Ramsau 1972 35:14,99 15:56,74

42 11 Höllbacher Stefan SG Au 2000 37:32,50 18:14,25

43 1 König Jakob SG AU 2000 37:35,19 18:16,94

44 5 Köppl Michael SG AU 1978 51:13,17 31:54,92
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Damen und Herren nach Mittelzeit

Mittlere Laufzeit: 00:25:51,81

Rang Stnr Vorname Nachname Team Jahrg. Laufzeit  Diff. Mittelz.

1 71 Weighart Korbinian 1984 26:03,74 11,93

2 45 Wimmer Werner Martins Bike Shop 1975 26:06,19 14,38

3 69 Tanner Michael SC Haag 1969 26:09,53 17,72

4 54 Wächter Ben 1977 26:11,02 19,21

5 12 Wagner Andrej 1974 25:29,72 22,09

6 73 Voss Markus Ramsau 26:25,66 33,85

7 51 Michel Anna Monturastore BGD 2003 26:35,11 43,30

8 40 Robisch Rebecca Bundeswehr Lkdo Bayern 1991 26:41,05 49,24

9 38 Angerer Karl Bundeswehr Lkdo Bayern 1979 26:50,74 58,93

10 60 Geißler Sylvie 1986 24:52,17 59,64

11 31 Wittmann Florian SC-Ainring 1984 24:46,42 1:05,39

12 25 Ostertag Wolfgang DAV BGD 1987 26:57,60 1:05,79

13 18 Scherer Sigi Riap-Sport 1960 24:40,30 1:11,51

14 55 Selbach David DAV Berchtesgaden 1974 24:32,11 1:19,70

15 59 Hofreiter Martin SG Au 1980 27:26,50 1:34,69

16 56 Paller Tatjana SC Lenggries 1995 23:54,74 1:57,07

17 61 Geißler Marcel SC Ainring 1985 23:36,69 2:15,12

18 58 Eicher Gerhard SC Inzell 1978 23:31,77 2:20,04

19 10 Reis Peter Laufsport Tassani 1970 28:16,42 2:24,61

20 27 Eder Franzi Atomic 2002 23:26,02 2:25,79

21 17 Reich Bernhard La Sportiva Mountain Attack Team 1981 23:18,82 2:32,99

22 57 Schmuck Wolfgang Rc Martins Bikeshop Unken 1994 23:15,07 2:36,74

23 43 Kumeth Johannes SC Anger 1971 23:10,42 2:41,39

24 34 Hinterbrandner Franzi SG Au 1978 23:05,47 2:46,34

25 3 Tassani-Prell Stephan Laufsport Tassani 1970 22:58,41 2:53,40

26 9 Pötzelsberger Rosemarie Team Bikeworx Infowerk 1971 28:46,27 2:54,46

27 41 Kagerhuber Matthias Bundeswehr Lkdo Bayern 1985 29:19,58 3:27,77

28 19 Grassl Lukas Martin‘s Bike Shop 1993 22:20,41 3:31,40

29 68 Sunkler Peter La Sportiva Mountain Attack Team 1979 22:11,85 3:39,96

30 47 Lohfeyer Matthias Skisport Flatscher 1996 22:02,92 3:48,89

31 53 Westenberger Alexander Marcel 1995 22:01,40 3:50,41

32 64 Pelzer Josef WSV Bischofswiesen 2001 21:42,27 4:09,54

33 50 Jank Andreas Lasportiva 1993 21:41,17 4:10,64

34 70 Lechner Sebastian DAV Traunstein 1985 21:40,81 4:11,00

35 8 Hasenknopf Michael Maria Gern 1977 21:38,42 4:13,39

36 49 Hölzl Markus Martini Speed Team 1989 21:34,52 4:17,29

37 65 Walch Christoph Martin‘s Bike Shop 1995 21:28,22 4:23,59

38 66 Kastner Felix Martini Speed Team 1990 21:24,00 4:27,81

39 26 Kurz Simon SG AU 1994 21:15,77 4:36,04

40 33 Kunz Alexander WSV Aschau 2000 21:09,75 4:42,06
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Damen und Herren nach Mittelzeit

Mittlere Laufzeit: 00:25:51,81

Rang Stnr Vorname Nachname Team Jahrg. Laufzeit  Diff. Mittelz.
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41 81 Ostfalk Markus Gebirgsjäger Btl. 231 1997 20:51,39 5:00,42

42 44 Herrmann Luca Sg Scheffau Schellenberg 1998 30:54,07 5:02,26

43 32 Kunz Alois WSV Aschau 1997 20:48,96 5:02,85

44 62 König Johannes SG Au 1998 31:08,83 5:17,02

45 29 Wembacher Steffi 1988 32:03,97 6:12,16

46 24 Kurz Maximilian La Sportiva Mountain Attack Team 1995 19:18,25 6:33,56

47 4 Tassani-Prell Barbara Laufsport Tassani 1973 33:41,83 7:50,02

48 30 Deutinger Christian SK Ramsau 1972 35:14,99 9:23,18

49 11 Höllbacher Stefan SG Au 2000 37:32,50 11:40,69

50 1 König Jakob SG AU 2000 37:35,19 11:43,38

51 5 Köppl Michael SG AU 1978 51:13,17 25:21,36
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